
Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

VÝPIS

32. zasedání

číslo ZMC/32/28/0196/22
ze dne 09.06.2022

Žádost spolku Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice,
z.s. o individuální dotaci na skautské akce během roku, akce pro rodiče
a veřejnost, vstupy na kulturní akce a výstavy - (7.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20
 

1. bere na vědomí

žádost spolku Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s. o individuální dotaci na
skautské akce během roku, akce pro rodiče a veřejnost, vstupy na kulturní akce a výstavy ve
výši 38.000,- Kč a kartu žádosti o dotaci na činnost v roce 2022

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Junák - český skaut, středisko Oheň Horní
Počernice, z.s. na skautské akce během roku, akce pro rodiče a veřejnost, vstupy na kulturní
akce a výstavy ve výši 38.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2022/0050

4. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 35 MČ Praha 20 na rok 2022

přesun finančních prostředků v rámci schváleného rozpočtu, a to z rezervy kapitoly 05 –
zdravotnictví a sociální oblast, odboru sociálních věcí a školství, ODPA 4359 (ostatní služby
a činnosti v oblasti sociální péče)

ve výši 38,0 tis. Kč

5. ukládá

informovat žadatele, spolek Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s. o
usnesení Zastupitelstva městské části Praha 20 ve věci žádosti o dotaci na skautské akce
během roku, akce pro rodiče a veřejnost, vstupy na kulturní akce a výstavy

5.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí,
Člen rady



6. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 se
spolkem Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s., Na Chvalské tvrzi 860/4,
193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 63834910, na skautské akce během roku, akce pro
rodiče a veřejnost, vstupy na kulturní akce a výstavy

6.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí,
Člen rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0288/2022


